SML:n Keski-Suomen piirin katsastuskilpailu (Cup 5) Konnevedella 22.7.2023

Jarjestaja : Metsastysseura Havukka

Kaikki sarjat yhdessa tasoituspistein: S16 +3, S20 +1, Y 0, M50 +1, M60 +2, M70 +3, M80 +4, N + 2, N50 +3, N65 +4

Tasoitus on kierroskoht., max. tulos 25/kierros. Lisaksi superfinaali kilpailun voitosta kaikkien 48, 49 50 saavuttaneiden kesken.
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Katso kilpailujen jarjestdmisohje 2023 haulikkolajit.

Metsastyshaulikko

sarja alkuk. loppuk. yhteensad tasoitus tulos ratkot

Leinonen Tarmo Valkolan Jahti M70 21 21 42 6 48 2
Kuhno Kari Henkildjasen M60 21 23 44 4 48 1
Paavuori Jussi-Antti  Vaheri Erankavijat Y 21 24 45 0 45 4
Jokinen Juhani Sammallahden Metsastysseura M60 20 21 41 4 45 3
Piispala Heikki Kytat ry M50 21 22 43 2 45 1
Kekki Tauno Valkolan Jahti M70 19 20 39 6 45 0
Turtinen Raimo Metsastysseura Lento M50 21 20 41 2 43
Kivela Arto KeuSA M60 20 19 39 4 43
Keurulainen Tarmo  Erg-Aijat M50 18 22 40 2 42

. Kerurlainen Aatu Era-Aijat S20 21 18 39 2 41 6

. Hamalainen Heikki  Putaan Eramiehet M50 21 18 39 2 41 0

. Savolainen Kasperi Hanniskylan Era-Aijat S16 16 18 34 6 40

. Makela Timo KeuSA M60 18 17 35 4 39

. Jokinen Pertti Uuraisten Erdmiehet M80 16 12 28 8 36

. Honkanen Lauri Uuraisten Eramiehet M70 12 17 29 6 35
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Metsastystrap

Paavuori Jussi-Antti
Savolainen Kasperi
Kivela Arto

Hirvi Marjut

Makela Timo
Piispala Heikki
Jokinen Juhani
Kerurlainen Aatu
Hamalainen Heikki

. Kekki Tauno

. Leinonen Tarmo

. Keurulainen Tarmo
. Turtinen Raimo

Vaheri Erankavijat
Hanniskylan Era-Aijat
KeuSA

Kymi

KeuSA

Kytat ry
Sammallahden Metsastysseura
Era-Aijat

Putaan Erédmiehet
Valkolan Jahti
Valkolan Jahti
Era-Aijat
Metséastysseura Lento

sarja

S16
M60

M60
M50
M60
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M50
M70
M70
M50
M50

alkuk.
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loppuk.
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yhteensa
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tulos
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